

**Park Fermé Silkeborg ApS**  
**Skæringvej 113, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

---

**CVR-nr. 42 05 39 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

**Kristian Rhiger Buchvard Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Park Fermé Silkeborg ApS Skæringvej 113 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 05 39 02
	Stiftet: 21. januar 2021
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Christian Kastberg Jensen, Formand Allan Dencker Andersen Ole Buchvard Poulsen Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
<b>Direktion</b>	Kristian Rhiger Buchvard Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Park Fermé Århus ApS 39631962
<b>Dattervirksomheder</b>	Park Fermé Byg ApS, 8520 Lystrup Park Fermé Hasselager ApS, 8520 Lystrup Park Fermé Årslev ApS, 8520 Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075.562 kr. mod 1.566.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.404 kr. mod -50.541 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er i vidt omfang finansieret via udlån fra ejerkredsen. Selskabets moderselskab, Park Fermé Århus ApS, har afgivet støtteerklæring, hvorfor selskabet har adgang til den fornødne likviditet.

På baggrund heraf afægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.075.562</b>	<b>1.566.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-462.376	-231.182
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>613.186</b>	<b>1.335.711</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-195.890	-4.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.727.257	1.179.064
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.046.249	-2.601.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>-901.696</b>	<b>-91.657</b>
Skat af årets resultat	155.292	41.116
<b>Årets resultat</b>	<b>-746.404</b>	<b>-50.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.890	-4.725
Disponeret fra overført resultat	-550.514	-45.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-746.404</b>	<b>-50.541</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	29.981.966	30.418.842
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>218.058</u>	<u>218.058</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.200.024</u>	<u>30.636.900</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>195.890</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>195.890</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.200.024</u></b>	<b><u>30.832.790</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.180	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.339.173	44.191.681
Tilgodehavende selskabsskat	390.408	237.280
Andre tilgodehavender	61.500	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.899</u>	<u>14.581</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.855.160</u>	<u>44.443.542</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.855.160</u></b>	<b><u>44.443.542</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.055.184</u></b>	<b><u>75.276.332</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	75.890
Overført resultat	-1.211.314	-540.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.171.314</u>	<u>-424.910</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	194.000	97.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>194.000</u>	<u>97.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.545.993	52.279.301
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	33.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.033	61.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.254.551	19.815.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.903.566	2.791.890
Anden gæld	260.355	622.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.032.498</u>	<u>75.604.242</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>85.032.498</u>	<u>75.604.242</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>84.055.184</u>	<u>75.276.332</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	80.615	-494.984	-374.369
Resultatandel	0	-4.725	-45.816	-50.541
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	75.890	-540.800	-424.910
Resultatandel	0	-195.890	-550.514	-746.404
Overført til overført resultat	0	120.000	-120.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.211.314</b>	<b>-1.171.314</b>

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er i vidt omfang finansieret via udlån fra ejerkredsen. Selskabets moderselskab, Park Fermé Århus ApS, har afgivet støtteerklæring, hvorfor selskabet har adgang til den fornødne likviditet.

På baggrund heraf afægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.074.207</u>
	<u>0</u>	<u>1.074.207</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>1.074.207</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.074.207</b></u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	983.989	686.902
Andre finansielle omkostninger	<u>3.062.260</u>	<u>1.914.805</u>
	<u><b>4.046.249</b></u>	<u><b>2.601.707</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 15.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver under udførelse med en bogført værdi på i alt 30.200 t.kr.

Ejerpantebrevet er tillige deponeret til sikkerhed for Spar Nord Bank A/S' engagement med Park Fermé Århus ApS og Park Fermé Byg ApS.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring/transport overfor Spar Nord Bank A/S i eventuelle mellemværender med Park Fermé Hasselager ApS, Park Fermé Viborg ApS, Park Fermé Århus ApS og Park Fermé Byg ApS.

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Spar Nord Bank A/S' engagement hos tilknyttede virksomheder Park Fermé Århus ApS og Park Fermé Byg ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 26.582 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Fermé Århus ApS, CVR-nr. 39631962, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.